
    Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  49/2007 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 2 października 2007r. 
 

 

w sprawie: przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego na terenie 

 miasta i gminy Pilica w dniu 26 października 2007 r. 
 
 
 
       Realizując postanowienia § 10 ust. 1 pkt 3 i ust 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. Nr 16, poz. 150 z późn. 
zmianami) oraz Zarządzeniem Nr 50/07 Wojewody Śląskiego z dnia 7 lutego 2007r. w 
sprawie zasad organizacji i realizacji szkolenia obronnego i harmonogramu ćwiczeń 
obronnych na lata 2007 – 2012 jak również na podstawie § 14 ust 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu 

 

Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
 

     Zgodnie z harmonogramem ćwiczeń obronnych grupy III sporządzonym przez Dyrektora 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach na 
lata 2007 – 2012 oraz na podstawie programu szkolenia obronnego UrzęduMiasta i Gminy     
w Pilicy na lata 2007 – 2012, zarządzam przeprowadzenie ćwiczeń obronnych, które 
organizowane są przez Urząd Miasta Dąbrowa Górnicza oraz współorganizatora Starostwo 
Powiatowe w Zawierciu jako uczestnik, na temat: „Kierowanie, zgrywanie zespołów ludzkich 
wykonujących zadania w okresie podwyższenia gotowości obronnej państwa. Sprawdzenie 
systemu uruchamiania zadań ujętych w planie operacyjnym funkcjonowania Urzędu Miasta  
i Gminy Pilica w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa” 

 
§ 2 
 

   Skład ćwiczących jednostek samorządu terytorialnego zawiera załącznik do Zarządzenia  
Nr 50/07 Wojewody Śląskiego z dnia 07 lutego 2007r. – harmonogram ćwiczeń obronnych 
Grupa III, z którego wynika, iż Miasto i Gmina Pilica bierze w nich udział jako uczestnik 
 

§ 3 
 

   W celu przeprowadzenia ćwiczeń powołuje się zespół kierujący pod przewodnictwem: 
             1.  Kierujący  - Michał Otrębski   - Burmistrz Miasta i Gminy, 
             2.  Zastępca Kierującego  - Janina Dulbińska-Przybylik  - Sekretarz MiG, 
             3.  Członek – Andrzej Bigaj – Inspektor ds. OC i DO, 
 
                                          
 
 
 
 



§ 4 
 
    Ćwiczenie obronne zostanie przeprowadzone w dniu 26 października 2007r. 
 

§ 5. 
 

    Wszyscy Kierownicy oraz Inspektorzy Urzędu Miasta i  Gminy zobowiązani są do 
realizacji powierzonych im zadań, przez zespół kierujący, wymieniony w § 3 niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 6. 

 
    Uczestników ćwiczenia zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

 
§ 7. 

 
    Miejscem ćwiczenia w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica będą pomieszczenia nr 14, i 18 
natomiast sposób i miejsce wspólnego działania zostanie uzgodnione ze współorganizatorem 
ćwiczeń; Starostwem Powiatowym w Zawierciu. 

 
§ 8 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się  Inspektorowi ds. OC i DO UMiG Pilica. 
 

§ 9. 
 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                      


